GEMENG
SUESSEM

Année N° dossier

2025

2026

2024

2025

2025

2026

2025

2025

2026

2026

2025

2025

2026

2026

2026

2026

757

47

862

398

402

57

356

397

62

48

728

663

68

83

93

Objet de la demande

la transformation de la maison unifamiliale

le réaménagement de l'avenue 2000 et de la rue Michel Rodange

la démolition de I'annexe postérieur et la construction d'un escalier

la construction d'une maison unifamiliale avec un garage

la construction d'une maison unifamiliale avec un garage

I'ouverture d'une tranchée dans la rue et le trottoir pour la connexion de
Gaines

la transformation de la maison unifamiliale

la construction d'une maison unifamiliale avec un garage

la rénovation et ['isolation de la toiture

I'ouverture d'une tranchée dans la rue et le trottoir pour une nouvelle
injection moyenne tension entre Mondercange et Ehlerange

I'agrandissement et la rénovation de la maison unifamiliale

le remplacement d'une fenétre par une porte-fenétre dans la fagade
postérieure et la construction d'un escalier avec plateforme a l'arriére de la

maison

la mise en conformité des aménagements extérieurs

I'aménagement d'une piste cyclable

la réalisation de 4 fouilles dans le trottoir pour raccorder les maisons n°l;
n°3; n°5 et n°7

l'installation d'un échafaudage sur le domaine public et la mise en peinture
de la facade

Avis au public

Situation
38A, Rue d'Esch

, Avenue 2000

269, Rue de I'Usine

15, Seelbunnstrooss

17, Seelbunnstrooss

41, Rue du Brill

28A, Rue Grande-Duchesse Charlotte
13, Seelbunnstrooss

89, Chemin Rouge

, ZARE Est

58, Rue des Champs

37, Rue Emile Mayrisch

2B, Rue du Lohr
, Rue d'Esch
I, Rue Joséphine Welu-Scherer

2B, Rue du Lohr

Délai de publication
Début: 16 janvier 2026
Fin: 16 février 2026

Début: 23 janvier 2026
Fin: 23 février 2026

Début: 02 février 2026
Fin: 17 février 2026

Début: 02 février 2026
Fin: 04 mars 2026

Début: 02 février 2026
Fin: 04 mars 2026

Début: 02 février 2026
Fin: 17 février 2026

Début: 03 février 2026
Fin: 05 mars 2026
Début: 03 février 2026
Fin: 05 mars 2026
Début: 04 février 2026
Fin: 19 février 2026

Début: 05 février 2026
Fin: 20 février 2026

Début: 06 février 2026
Fin: 09 mars 2026

Début: 07 février 2026
Fin: 23 février 2026

Début: 09 février 2026
Fin: 24 février 2026

Début: 09 février 2026
Fin: 11 mars 2026

Début: 09 février 2026
Fin: 24 février 2026

Début: 09 février 2026
Fin: 24 février 2026



GEMENG
SUESSEM

Année N° dossier

2026

2026

2024

2026

2026

31

87

562

22

60

Objet de la demande

I'aménagement d'un terrain de basketball et d'un terrain de football
la réalisation d'une fouille pour remplacer le socle de télédistribution
existant

les travaux de réaménagement de l'accés carrossable

la réfection du revétement de l'accés carrossable

la rénovation et l'isolation de la toiture et l'installation de 3 nouvelles
fenétres de type "velux"

Avis au public

Situation
45, Rue de Belvaux

, Rue Létschef

110, Rue de Differdange

9, Rue de Roanne

6, Grand-Rue

Délai de publication
Début: 10 février 2026
Fin: 12 mars 2026

Début: 10 février 2026
Fin: 25 février 2026

Début: 12 février 2026
Fin: 27 février 2026

Début: 12 février 2026
Fin: 27 février 2026

Début: 12 février 2026
Fin: 27 février 2026



