



Avis au public

Année	N° dossier	Objet de la demande	Situation	Délai de publication
2025	757	la transformation de la maison unifamiliale	38A, Rue d'Esch	Début: 16 janvier 2026 Fin: 16 février 2026
2026	47	le réaménagement de l'avenue 2000 et de la rue Michel Rodange	, Avenue 2000	Début: 23 janvier 2026 Fin: 23 février 2026
2024	862	la démolition de l'annexe postérieur et la construction d'un escalier	269, Rue de l'Usine	Début: 02 février 2026 Fin: 17 février 2026
2025	398	la construction d'une maison unifamiliale avec un garage	15, Seelbunnstrooss	Début: 02 février 2026 Fin: 04 mars 2026
2025	402	la construction d'une maison unifamiliale avec un garage	17, Seelbunnstrooss	Début: 02 février 2026 Fin: 04 mars 2026
2026	57	l'ouverture d'une tranchée dans la rue et le trottoir pour la connexion de Gaines	41, Rue du Brill	Début: 02 février 2026 Fin: 17 février 2026
2025	356	la transformation de la maison unifamiliale	28A, Rue Grande-Duchesse Charlotte	Début: 03 février 2026 Fin: 05 mars 2026
2025	397	la construction d'une maison unifamiliale avec un garage	13, Seelbunnstrooss	Début: 03 février 2026 Fin: 05 mars 2026
2026	62	la rénovation et l'isolation de la toiture	89, Chemin Rouge	Début: 04 février 2026 Fin: 19 février 2026
2026	48	l'ouverture d'une tranchée dans la rue et le trottoir pour une nouvelle injection moyenne tension entre Mondercange et Ehlerange	, ZARE Est	Début: 05 février 2026 Fin: 20 février 2026
2025	728	l'agrandissement et la rénovation de la maison unifamiliale	58, Rue des Champs	Début: 06 février 2026 Fin: 09 mars 2026
2025	663	le remplacement d'une fenêtre par une porte-fenêtre dans la façade postérieure et la construction d'un escalier avec plateforme à l'arrière de la maison	37, Rue Emile Mayrisch	Début: 07 février 2026 Fin: 23 février 2026
2026	6	la mise en conformité des aménagements extérieurs	2B, Rue du Lohr	Début: 09 février 2026 Fin: 24 février 2026
2026	68	l'aménagement d'une piste cyclable	, Rue d'Esch	Début: 09 février 2026 Fin: 11 mars 2026
2026	83	la réalisation de 4 fouilles dans le trottoir pour raccorder les maisons n°1; n°3; n°5 et n°7	1, Rue Joséphine Welu-Scherer	Début: 09 février 2026 Fin: 24 février 2026
2026	93	l'installation d'un échafaudage sur le domaine public et la mise en peinture de la façade	2B, Rue du Lohr	Début: 09 février 2026 Fin: 24 février 2026



Avis au public

Année	N° dossier	Objet de la demande	Situation	Délai de publication
2026	31	l'aménagement d'un terrain de basketball et d'un terrain de football	45, Rue de Belvaux	Début: 10 février 2026 Fin: 12 mars 2026
2026	87	la réalisation d'une fouille pour remplacer le socle de télédiffusion existant	, Rue Létschäf	Début: 10 février 2026 Fin: 25 février 2026
2024	562	les travaux de réaménagement de l'accès carrossable	110, Rue de Differdange	Début: 12 février 2026 Fin: 27 février 2026
2026	22	la réfection du revêtement de l'accès carrossable	9, Rue de Roanne	Début: 12 février 2026 Fin: 27 février 2026
2026	60	la rénovation et l'isolation de la toiture et l'installation de 3 nouvelles fenêtres de type "velux"	6, Grand-Rue	Début: 12 février 2026 Fin: 27 février 2026